DOPPELGEWINDESCHRAUBE FÜR
DÄMMSTOFFE
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
ART.-NR. B L B L
[mm] [m] [in] [ft]
LITEBAND50 50 50 2.0 164 30
EINSEITIG KLEBENDES ACRYLBAND
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
•	 Ein guter Kompromiss zwischen Vielseitigkeit und Preis. Für die Haf-
tung auf Vliesstoffbahnen geeignet
•	 Ideal zum Abdichten und Formen von Elementen, die mit XEPOX-Har-
zen abgebunden werden müssen
d1 ART.-NR. L Stk.
[mm] [mm]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
Auf Anfrage auch in EVO-Version erhältlich.
144  |  LITE BAND  |  DGZ  |  BÄNDER UND DICHTUNGSMITTEL
DGZ
LITE BAND
ETA-11/0030BIT INCLUDED
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)